
2011 年 4 月 18 日 

三菱 UFJ ニコス株式会社 
 

東北営業部業務再開のお知らせ 
 
 

 東日本大震災（東北地方太平洋沖地震）の影響で、3月 14 日(月)より一時休業させて 
いただいておりました弊社東北営業部の業務を、4月 18 日(月)から再開いたします。 
   
 
 休業中、会員の皆さま、加盟店の皆さまにご迷惑・ご不便をおかけしましたことを、 
深くお詫び申し上げます。 
皆さまより賜りましたご温情に心より感謝申し上げるとともに、今後ともこれまで同様

のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 
なお、各種お問い合わせに関しましては、以下リンク先にてご案内しておりますので、

お手数をおかけいたしますが、こちらよりお願い申し上げます。 
 
「東北地方太平洋沖地震」により被害を受けられた皆さまへ 

（http:/www.cr.mufg.jp/corporate/info/pdf/2011/110312_01.pdf） 
 

以上 


